HANTVERKSPRALINER

Forvaras i rumstemperatur, helst i 14-18 grader. Vinkyl har bra temperatur men
kolla luftfuktigheten, 50-60% ar optimalt. Bést fore: 30/6-2026, bra efter.

Vid tillverkligen har det inte forekommit ndgra jordnotter eller andra nétter i ko-
ket, det ar dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spér av jordnotter eller andra
notter finns i chokladen. De som innehaller hasselnot/mandel/pisstage tillverkas

i separat kok, inga andra notter eller jordnoétter forekommer dér. Vill du veta mer
om innehall eller allergener, mejla mig. .

Hoppas det smakar!

INGREDIENSER I
SYREN & TONKA (vit med vallmo)

Vit choklad (socker, kakaosmor, helMJOLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel:
SOJAlecitin, naturlig vaniljarom), laktosfri gradde (pastoriserad, stabiliseringsmedel
(karragenan)), glykos, invertsocker, smér (pastoriserad GRADDE och salt).

SVARTA VINBAR & LAKRITS (rosa/vinrdd kupol)

Mork choklad (kakaomassa, socker, kakaosmor, emulgeringsmedel: SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom), mjélkchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmar, SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom griddpulver (MJOLK), skumMJOLKspulver), Svarta vinbir,
laktosfri gradde (pastoriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), lakritssirap (vat-
ten, rrsocker, glykos, lakritspulver (13,1%), salmiak, salt, konserveringsmedel;
kaliumsorbat.), smor (pastoriserad GRADDE och salt), ljus sirap, lakritspulver, mu-
scavadosocker, invertsocker, glykos, pektin, dppelsyra.Farg: kakaosmor, fairgimnen:
risprotein, rodkalsantocyanin E163, E330 citronsyra, E170 E122*, E551. */ kan ha en
negativ inverkan pa barns aktivitet och koncentration.

KALAMANSI CHEESE CAKE (Vit/gron plisserad kupol)

Vit choklad (socker, kakaosmar, helMJOLKspulver (23,5%), emulgeringsmedel: SO-
JAlecitin, naturlig vaniljarom). Kalamansipuré, pektin, dppelsyra, laktosfri GRADDE
(pastoriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), Philadelphiaost (MJOLK, gradde,
vassleprodukt (mjolk), salt, stabiliseringsmedel (fruktkarnm;jol), syra (citronsyra),
bakteriekultur.), socker, gykos, invertsocker, glutenfria digestivekex (Gullon; Majss-
tarkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja) 15%, potatisstarkelse, majsmjol, rismjol,
majsfiber, glukossirap, risstiarkelse, bakpulver (natriumvéatekarbonat, ammonium-
vitekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, smor (pastoriserad
GRADDE och salt). Firg: kakaosmdr, firgimnen: E170, E133, E102%, E555. */ kan
ha en negativ inverkan pa barns aktivitet och koncentration.

MYNTA x2 (grén med dtbar blomma)

Mork choklad (kakaomassa, socker, kakaosmoér, emulgeringsmedel: SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom.), mjolkchoklad (kakaomassa, socker, kakaosmor, SOJAlecitin,
naturlig vaniljarom graddpulver (MJOLK), skumMJOLKspulver), laktosfri GRAD-
DE (pastoriserad, stabiliseringsmedel (karragenan)), gykos, invertsocker, peruansk
svartmynta, salt. Firg: kakaosmor, fairgamnen: E170, E133, E102*. */ kan ha en nega-
tiv inverkan pa barns aktivitet och koncentration.
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